АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО   ОБРАЗОВАНИЯ НЕБЫЛОВСКОЕ
                                ЮРЬЕВ-ПОЛЬСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  14.02.2023                                                                                                №  7
О внесении изменений в приложение к
постановлению администрации муни-

ципального образования Небыловское

от 11.10.2018 № 124

         В соответствии со статьей 219 Бюджетного кодекса Российской Федерации
П О С Т А Н О В Л Я Ю:
        1. Внести в приложение к постановлению администрации муниципального образования Небыловское Юрьев-Польского района  от 11.10.2018 № 124 «О порядке санкционирования оплаты денежных обязательств получателей средств бюджета муниципального образования Небыловское Юрьев-Польского района и администраторов источников финансирования дефицита бюджета  муниципального образования Небыловское Юрьев-Польского района»  изменение, изложив абзац первый подпункта 12 пункта 6 в следующей редакции:

       «12) реквизитов (номер, дата) и предмета договора (изменения к договору) или муниципального контракта (изменения к муниципальному контракту) на поставку товаров, выполнение работ, оказание услуг для муниципальных нужд (далее – муниципальный контракт на поставку товаров, выполнение работ, оказание услуг), или договора аренды и (или) реквизитов (номер, дата) документа, подтверждающего возникновение денежного обязательства при поставке товаров (накладная и (или) акт приемки-передачи, и (или) счет-фактура), выполнении работ, оказании услуг (акт выполненных работ (услуг), и (или) счет-фактура), оказании услуг финансово-кредитными организациями по перечислению средств на лицевой банковский счет получателя (акт оказанных услуг), при перечислении членских взносов в организации (счет на оплату), при перечислении взносов на капитальный ремонт в соответствии с договором, заключенным в соответствии с пунктом 3 части 2 статьи 175 Жилищного кодекса Российской Федерации (счет, счет на оплату), подтверждающих возникновение денежных обязательств, предусмотренных федеральными законами, указами Президента Российской Федерации, постановлениями Правительства Российской Федерации, нормативными правовыми актами  Министерства финансов Российской Федерации и нормативно-правовыми актами органов государственной власти Владимирской области, органов местного самоуправления (далее – документы, подтверждающие возникновение денежных обязательств), в соответствии с пунктом 7 настоящего Порядка».
      2. Директору муниципального казенного учреждения «Централизованная бухгалтерия муниципального образования Небыловское» довести данное постановление до Управления Федерального казначейства по Владимирской области и главных распорядителей средств бюджета муниципального образования Небыловское.

       3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

      4. Настоящее постановление подлежит размещению в сети Интернет на официальном сайте муниципального образования Небыловское в разделе «Экономика и финансы».

      5. Настоящее постановление вступает в силу с 1 января 2023 года.

	Глава администрации

	С.Б.Анисимов

	Завизировано:

	Согласовано:

	Главный специалист  администрации
 МО Небыловское

                                    Т.В. Мысина

	Заместитель главы администрации муниципального образования Небыловское

                                   О.Ю. Елисеева

	 « 14  »    февраля      2023  года

	«  14  »  февраля    2023  года

	Согласовано:

	Главный бухгалтер МКУ «ЦБ МО Небыловское»
                                   О.В. Егорова

	« 14 »  февраля     2023  года

В соответствие текста файла и  оригинала

 документа подтверждаю Директор МКУ «ЦБ МО Небыловское» _______________________Е.В. Старухина
                                                                                       (подпись исполнителя)

Название файла: О внесении изменений в приложение к постановлению администрации муниципального образования Небыловское от 11.10.2018 № 124
Исп. Е.В. Старухина, (849246)5-43-26

 Разослать:

1. дело – 1 экз.

2. Зам. главы админист. – 1 экз.